
Přenos statických snímků do zařízení kompatibilních s Blue-
tooth
Pokud je navázáno Bluetooth spojení se zařízením kompatibilním s BIP/
OPP, můžete přenášet do tohoto zařízení data pořízených statických
snímků.

1 Zvolte režim přehrávání.

.

2 Zvolte režim statických snímků.

.

3 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

4 Zvolte „PŘENOS STAT. SNÍMKU“ a stiskněte C.

.

5 Nastavte připojené zařízení do režimu příjmu dat.
● Více podrobností naleznete v provozním manuálu k připojenému

zařízení.

6 Ujistěte se, že snímek, který chcete přenést, je správný, zvolte
„ANO“ a stiskněte C.

.

● Snímek, který bude přenesen, se zobrazí na obrazovce.
● Stiskněte provozní tlačítka "E" / "F" pro výběr předchozího nebo nás-

ledujícího souboru.
● Po dokončení přenosu snímku stiskněte C.

POZNÁMKA:
● Pokud je připojené zařízení kompatibilní zároveň s BIP i OPP, připojení

BIP má přednost.
Volba připojení není možná. K přenosu přes OPP dojde pouze tehdy,
pokud BIP připojení selže.

● Před zahájením přenosu snímku se ujistěte, že je aktivováno Bluetooth
spojení připojeného zařízení, a nastavte ho do režimu příjmu dat.
Přenos se nezdaří, pokud aktivujete Bluetooth spojení až po zahájení
přenosu snímku.

● Současně lze přenášet pouze jeden statický snímek. Pro přenos dal-
ších statických snímků opakujte tytéž kroky.

● Statické snímky nelze přenést z připojeného zařízení do videokamery.
● V závislosti na technických specifikacích připojeného zařízení nemu-

síte být schopni si prohlédnout nebo editovat soubor, i když přenos
proběhl úspěšně.
Abyste si mohli prohlédnout nebo editovat soubor na připojeném
zařízení, nahlédněte do provozního manuálu připojeného zařízení oh-
ledně kompatibilní velikosti snímku. Při záznamu nastavte shodnou ne-
bo menší velikost snímku.

BIP připojení：
● Kritéria (velikost snímku, datová velikost) pro přenos statického snímku

jsou získávány z připojeného zařízení.
Statické snímky jsou poté přeneseny na základě získaných kritérií nás-
ledujícím způsobem.
(1) Pokud velikost snímku splňuje kritéria, snímek se přenese bez ja-
kýchkoliv změn.
(2) Pokud je velikost snímku příliš velká, zmenší se na VGA (640 ×
480) nebo FWVGA (854 × 480).
(3) Pokud je datová velikost příliš velká, zmenší se rovněž na VGA
(640 × 480) nebo FWVGA (854 × 480).

OPP připojení：
● Přenos statického snímku může selhat i v případě, že připojené zaříze-

ní je kompatibilní s OPP připojením.
Záleží na formátu souboru, který může dané zařízení přijmout.

● Bez ohledu na velikost obrázku bude statický snímek, který se má
přenést, zmenšen na následující velikosti.
Pro statické snímky s poměrem stran 4:3: VGA (640 × 480)
Pro statické snímky s poměrem stran 16:9: FWVGA (854 × 480)

Začínáme

1


